


MØTEREFERAT		MØTETYPE:	HOVEDARBEIDSMILJØUTVALGET	
		MØTE NR.:	02/16	
		DATO:	12.04.16	
		STED:	Formannskapssalen	
		MØTELEDER:	Hogne Helgesen	
		MØTEREFERENT:	Rune Mangersnes	
		JOUR NR/ARK NR/ MAPPE	/ /	
Til stede:	Bodil Sivertsen, Sigrun Homleid, Torill Jacobsen Kind, Elin Selvikvåg, Pål Larsson, Hogne Helgesen, Rune Støylen, (for Cathrine Hauff Nordvall), Åge Kro (for Beth Ambjørnsen), Arild Skimmeland, Gerd Lise Erslund, (for Andres Krogedal), Grethe Rettedal BHT og Rune Mangersnes, sekretær			
Forfall:	Cathrine Hauff Nordvall, Beth Ambjørnsen, Andres Krogedal.			
Sendes				
SAK	BEHANDLET			
10/16	<p>Forprosjekt nytt rådhus – Utforming av arbeidsplassen</p> <p>HAMU hadde sak om «Forprosjekt nytt rådhus – Utforming av arbeidsplassen» til behandling i et ekstra møte 12.04.16.</p> <p>Rådmannen orienterte innledningsvis om framdrift av prosjektet og bakgrunnen for at saken ble oversendt HAMU for en uttalelse i denne fasen.</p> <p>Etter en gjennomgang av rådmannens forslag til vedtak foreslo hovedverneombud Arild Skimmeland å endre pkt. 4, siste strekpunkt til:</p> <p><i>«bruke møbleringsløsninger som skaper økt skjerming mot trafikken/støy i korridorene»</i></p> <p>Forslaget til endring fikk enstemmig støtte fra HAMUs medlemmer.</p> <p>På dette grunnlag gjorde HAMU følgende</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> HAMU tar redegjørelsen til orientering. HAMU tiltrer spørsmålet som brukermedvirkningsgruppen har tatt opp om utformingen av arbeidsplassen i et cluster. Normen på 6m2 pr arbeidsplass i clusterstruktur bør tilstrebes løst ved at arealet fremstår mest mulig som et definert arbeidsplassareal for den enkelte. Det gir også rom for å tilpasse arbeidsplassen bl.a. ergonomisk og at det er ulike arbeidsformer som brukes. HAMU ber om at dette følges opp i detaljprosjekteringen, ved blant annet: <ul style="list-style-type: none"> å se på om noen av de pr d.d. 30 ikke disponerte arbeidsplassene kan utgå og arealet i stedet inngå som økt arbeidsplassareal i clusteret. vurdere muligheter for å redusere et tilsvarende antall stillerom/ fokusrom uten at balansen forrykkes bruke møbleringsløsninger som skaper økt skjerming mot trafikken/støy i korridorene. 			
	Rune Mangersnes Sekretær HAMU			